В ______________________________
от ___________
ИНН __________
КПП _________
ОГРН _____________
Адрес (юридический и фактический):
__________________
_______________________

ЗАПРОС

_________
______________

Прошу предоставить следующие сведения о ___________ (ОГРН _____________, ИНН __________), включенные в Единый государственный реестр юридических лиц:
– ____________________________________________________________.

Указанные сведения прошу предоставить в виде _______ выписки по установленной
форме.
Способ получения выписки из ЕРГЮЛ – _____________________________________.

Приложение:
___________________ _______________________________________
____________________________________________________

	____________________

	__________

М.П.